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 32.301.81 0.27 -1.21 

 166.854.74 -0.49 -0.53 

 75.003.45 0.35 0.39 

 26.991.19 0.18 -0.97 

 7.151.14 -0.32 -0.31 

 82.608.19 0.67 0.09 

 

4.44 1.23 0.55 -0.94 

 
4.671.12 0.68 -0.95 

 2.620.55 -0.01 -1.18 

 2.910.57 0.27 -0.64 

 

3.181.26 0.40 -1.30 

 3.601.08 0.21 -1.21 

 3.451.36 -0.07 -1.43 

 3.900.90 -0.22 -0.53 
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2.060.30 -2.74 6.51 

 2.580.46 0.33 -1.92 

 2.070.57 0.81 1.15 

 2.640.47 0.09 -2.01 

 

24.583.06 0.48 -1.01 

 24.892.45 0.71 -0.56 

 35.506.07 -0.31 -0.60 

 37.304.65 -0.04 -0.71 

 

25.202.25 -0.14 -1.16 

 24.882.51 0.14 -1.12 

 34.554.48 -0.38 -1.55 

 37.653.53 -0.47 0.34 

76.407.90 -0.47 -0.35 

 167.406.34 -0.26 -0.76 

 84.035.61 -0.75 -0.85 

 83.295.31 -0.01 -1.88 
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 32.001.83 32.60 1.84 -.60 -.73 .47 

 170.102.28 163.60 4.33 6.50 4.20 .00 

 75.803.01 74.20 3.82 1.60 1.04 .31 

 26.250.90 27.73 0.98 -1.48 -3.51 .00 

 6.801.32 7.50 0.85 -.70 -1.41 .17 

 83.909.13 81.30 7.38 2.60 .70 .49 

 

4.781.27 4.11 1.16 .67 1.23 .24 

 
4.861.13 4.48 1.13 .38 .75 .46 

 2.770.51 2.46 0.57 .31 1.28 .22 

 2.890.51 2.93 0.65 -.04 -.15 .88 

 

2.150.35 4.21 0.93 -2.05 -6.52 .00 

 2.710.48 4.49 0.68 -1.78 -6.72 .00 

 2.290.71 4.62 0.63 -2.33 -7.77 .00 

 3.190.61 4.60 0.48 -1.40 -5.74 .00 

 

2.060.30 2.06 0.30 .00 .00 1.00 

 2.610.48 2.54 0.46 .07 .32 .75 

 2.170.72 1.97 0.40 .20 .77 .45 

 2.730.46 2.55 0.48 .18 .86 .40 

 

22.731.71 26.43 3.04 -3.70 -3.35 .00 

 23.641.19 26.14 2.78 -2.50 -2.61 .02 

 34.105.80 36.90 6.31 -2.80 -1.03 .32 

 37.104.15 37.50 5.32 -.40 -.19 .85 

 

23.601.81 26.80 1.31 -3.20 -4.53 .00 

 22.881.25 26.88 1.68 -4.00 -6.05 .00 

 34.204.76 34.90 4.41 -.70 -.34 .74 

 36.503.75 38.80 3.05 -2.30 -1.51 .15 

 

73.408.18 79.40 6.69 -6.00 -1.80 .09 

 163.605.64 171.20 4.57 -7.60 -3.31 .00 

 84.565.86 83.50 5.60 1.06 .41 .68 

 85.644.98 80.94 4.75 4.70 2.16 .04 

  



 

 

      
 

 

                                                                                            
        

 

 مجلة أسيوط لعلوم وفنون التربية الرياضية

T test

  

 

 

 

  

 
 

  

 

4.781.27 6.40 1.08 -1.62 25.32 -8.74 0.00 

 

4.861.13 5.50 1.28 -0.64 11.67 -5.05 0.00 

 2.770.51 3.72 0.63 -0.95 25.60 -9.88 0.00 

 2.890.51 3.96 0.56 -1.08 27.14 -7.36 0.00 

 

2.150.35 4.80 0.35 -2.65 55.21 -14.46 0.00 

 2.710.48 4.83 0.81 -2.12 43.96 -11.41 0.00 

 2.290.71 5.02 0.58 -2.73 54.42 -11.60 0.00 

 3.190.61 5.36 0.60 -2.17 40.44 -13.92 0.00 

 

2.060.30 5.02 0.58 -2.95 58.89 -13.18 0.00 

 2.610.48 5.01 0.12 -2.40 47.90 -14.85 0.00 

 2.170.72 4.97 0.14 -2.80 56.29 -12.80 0.00 

 2.730.46 4.95 0.08 -2.22 44.84 -15.22 0.00 
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4.111.16 4.53 1.10 -0.42 9.24 -1.46 0.18 

 

4.481.13 4.91 1.01 -0.43 8.67 -1.64 0.13 

 
2.460.57 3.26 0.66 -0.80 24.45 -13.44 0.00 

 
2.930.65 4.02 0.82 -1.09 27.20 -7.63 0.00 

 

4.210.93 4.99 0.90 -0.78 15.68 -6.63 0.00 

 4.490.68 5.28 0.78 -0.79 14.93 -6.37 0.00 

 4.620.63 5.27 0.66 -0.65 12.33 -11.97 0.00 

 4.600.48 5.14 0.34 -0.55 10.61 -7.64 0.00 

 

2.060.30 2.85 0.15 -0.78 27.56 -13.88 0.00 

 2.540.46 3.21 0.48 -0.67 20.79 -7.75 0.00 

 1.970.40 2.80 0.35 -0.83 29.60 -10.74 0.00 

 2.550.48 3.25 0.49 -0.70 21.48 -10.68 0.00 
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6.401.08 4.53 1.10 1.87 29.20 3.83 0.00 

 

5.501.28 4.91 1.01 0.60 10.87 1.16 0.26 

 
3.720.63 3.26 0.66 0.47 12.55 1.62 0.12 

 
3.960.56 4.02 0.82 -0.06 -1.47 -0.19 0.85 

  

4.800.35 4.99 0.90 -0.18 -3.83 -0.60 0.55 

 4.830.81 5.28 0.78 -0.45 -9.22 -1.25 0.23 

 5.020.58 5.27 0.66 -0.25 -4.96 -0.90 0.38 

 5.360.60 5.14 0.34 0.22 4.07 1.00 0.33 

  

5.020.58 2.85 0.15 2.17 43.25 11.41 0.00 

 5.010.12 3.21 0.48 1.80 35.92 11.47 0.00 

 4.970.14 2.80 0.35 2.17 43.65 18.21 0.00 

 4.950.08 3.25 0.49 1.70 34.42 10.81 0.00 
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